88) M.. K. (D. M.) 32 f. 24) 25, 25). Aktem umieszczony poniżej inextenso pod Nr. III
89) p. w końcu „Dodatek” IV, 21.
90) p. tamże IV, 22.
91) p. tamże IV, 23.
92) p. tamże IV, 24.

17

DODATEK
L

ZHARNOWO INNOVATIO IURIS.

Anno die loco et testibus quibus supra MCCCCLXXVII feria sexta pro- 
xima antę S. S. Simonis et Iude Apostolorum in Camyenyecz presentibus 
dominis Nicolao Wanschs de Dobrzankowo palatino Masovie Iohanne Lypsky 
Wyznen. Iacobo de Golinino Czechonov. Castellanis, Stiborio de Cuchary 
judice Czechonov. Iacobo de Llysakowo succamerario Lomżen. Nobiles 
Martinus et Iohannes de Zharnowo suo et suorum filiastrorum nominibus 
ius ipsorum infrascriptum, ad quod ut referebant aucto ipsorum genere plures 
asserebant esse participes sigillo Illustrissimi domini Iohannis ducis Masovie 
etc... felicis recordacionis avi nostri carissimi petiverunt innovari, ut confer- 
tur propter ceteros participes ipso nihilominus iure originali in suo robore 
permanente. Cujusquidem juris tenor de verbo ad verbum sequitur et est 
talis:

In nomine domini amen. Ad rei memoriam sempiternam nos Iohannes Dei 
gracia Masovie et Russye dux dominus et heres Czirnens. signifacamus 
omnibus et singulis presentibus et futuris quibus expedit generaliter uni- 
versis. Quod cum intuitu serviciorum fidelium nobili viro Martino dieto 
Bapka heredi de Babicze nostro palatino Masoviensi villas et hereditates puta 
Zharnowo cum silva Nyemiczyn in districtu Czechonoviensi jacentes ac 
mericam nostri nemoris vulgariter Bratkowy Kanthy dictam circa iacentem 
cum suototo ambitu et cum quodam nostro lacu Rybno sic dieto supra Pysz 
jecenti cum iuribus inferius descriptis donassemus. Tandem ipso Martino 
viam universe carnis reddente nobiles viri Martinus succamerarius Varscho- 
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viensis et Petrus filii ac Stanislaus Iaschkonis successoresąue predicti nostri 
fidelis legitimi motu proprio et amicorum suorum de salubri consilio in solide 
predictam Brathkowy mericam kanthy cum lacu memorato nobis pro certa sum
ma pecunie vendiderunt, venditaque privilegium predicto patricorum per nos su
per predicta bona coniunctim datum cassarunt et fregerunt. Sed cum predicte 
Zharnov et silve Nyemyczin strenuo Martino succamerario Varschovien. 
racione sue porcionis cessissent inter fratres de jurę et de facto, nobis humi- 
liter supplicavit qua tenus ville Zharnovo et silve Nyemiczyn predictorum 
in patrem eorum factam iuriumque donacionem confirmare ac ratam et 
gratam habere dignaremus. Nos quoque tum propter ejusdem nostri fidelis pe- 
ticiones tum eciam quia de iure hoc ipsum facere tenebamur donacionem 
ville Zharnovo et silve Nyemiczyn predictorum cum eorundem pertinenciis 
in longum et latum prout in eorum metis graniciebus et limitibus circum- 
ferencialiter sunt distincte et limitate tum iure Culmensi quo tempore p me- 
ne donacionis opidum nostrum Czechonoviense gaudebat ratam et gratam 
habentes confirmamus ratificamus dantes et graciose conferentes predicto 
Martino succamerario Varschoviens. heredique de Babicze cum ipsius le- 
gittima posteritate pluries dictarum ville Zharnov et Silve Nyemiczyn cum 
ipsorum iure culmensi plenam et totalem potestatem cum omnibus et sin- 
gulis utilitatibus, fructibus proventibus emolimentis redditibus obvencio- 
nibus ac appendenciis universis et specialiter cum agris cultis et incultis 
silvis bioris mericis rubetis pratis pascinis mellificiis paludibus piscinis aquis 
et aquarum decursibus molendinis ceterisque omnibus usibus